
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00603/2020 
 

Às 11:51 horas do dia 26 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00603/2020, referente ao
Processo nº 0050195348202032, o pregoeiro, Sr(a) IVANIR BARREIRA DE JESUS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: PERFURATRIZ PNEUMÁTICA CANULADA, AUTOCLAVÁVEL,COM MANDRIL DE ALTO
TORQUE, COM OS ACESSÓRIOS:CAIXA E TAMPA, MANGUEIRA PNEUMÁTICA, CABEÇOTE SIMPLES, CABEÇOTE
REDUTOR, CHAVE DE MANDRIL PEQUENA, CHAVE DE MANDRIL GRANDE, MANOPLA, PASSADOR DE FIO E VÁLVULA
REDUTORA(MANÔMETRO) PARA NITROGÊNIO, COM TREINAMENTO NO MANUSEIO DO EQUIPAMENTO E PROCESSO
DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO E ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 301.700,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO INDUSTRIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 301.700,0000
, com valor negociado a R$ 300.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
11:51:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO
INDUSTRIA LTDA, CNPJ/CPF: 59.650.556/0001-76, Melhor lance: R$ 301.700,0000, Valor
Negociado: R$ 300.000,0000

Fim do documento


